
 

 

  

 
 
 
 
 
 

Онлајн советување на тема: 
 

„Јавни набавки-видови“  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13октомври2021 година 
ZOOM платформа 

 
 

 
 
 

ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 
Советувањето е наменето за судии и стручни соработници од Виш управен суд и Управен суд  



 

 

  

 

 

МАТЕРИЈАЛИ 

Презентации на излагачите поврзани со темата на советувањето 

*Сите материјали поврзани со обуката можете да ги превземете на следниот 

линк:http://www.jpacademy.gov.mk 

 

 
 

ОНЛАЈН СОВЕТУВАЊЕ 
ZOOM –Платформа 
 
 

ИЗЛАГАЧИ 
Д-р Анета Мострова, Адвокат 
г-а Габриела Папеш, Помошник раководител на сектор, Биро за јавни набавки  
 

ЛИЦЕ ЗАДОЛЖЕНО ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА НА СОВЕТУВАЊЕТО 
м-р Мамудије Ибраими,е-маил адреса: mamudije.ibraimi@jpacademy.gov.mk 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ПРОГРАМА 

13 oктомври 2021 (среда) 
 
11:00-12:30 Видови  постапки за јавни набавки 
 

http://www.jpacademy.gov.mk/novosti/9941
mailto:mamudije.ibraimi@jpacademy.gov.mk


 

 

  

- Вовед во темата Јавни набавки; 
 

- Видови  постапки за јавни набавки: 
 
- Постапка од мала вредност; 
- Поедноставена отворена постапка; 
- Отворена постапка. 
 

- Актуелни состојби во практичната  примена на Законот за јавните набавки; 
- Најчести пропусти во спроведувањето на постапките за јавни набавки. 

 
 

д-р Анета Мострова 
 

12:30-13:00 Пауза 
 

 
   

13:00-14:30 Видови  постапки за јавни набавкии посебни начини за спроведување на      

постапката   

 
г-a  Габриела Папеш 
 
 

14:30          Пополнување прашалник 
 

 


